discipulis suis atque ipsis	<b>videntibus</b>	ascendit in caelum et	CD, 18/ 49
quod tam pauci eis	<b>videntur</b>	anni, ex quo institutus	CD, 12/ 13
eius ecclesiam, sapienter sibi	<b>videntur</b>	irridere, quod dicimus animae	CD, 13/ 16
fratrem frater occidit, fuisse	<b>videntur</b>	in terra, id est	CD, 15/ 8
Hebraeos et nostros codices	<b>videntur</b>	annorum numeri dissonare." Quocirca	CD, 15/ 10
plurimis, quae diversa dicere	<b>videntur</b>	, ex hebraeis codicibus emendare	CD, 15/ 14
de mundis. Qui mihi	<b>videntur</b>	non computare nisi trecenta	CD, 15/ 27
usque ad meridiem. Unde	<b>videntur</b>	orbem dimidium duae tenere	CD, 16/ 17
Mihi autem sicut multum	<b>videntur</b>	errare, qui nullas res	CD, 17/ 3
qui tam potentes sibi	<b>videntur</b>	, ut sine Dei dono	CD, 17/ 4
plurimi. Mihi autem credibilius	<b>videntur</b>	existimare, qui omnes illos	CD, 17/ 14
velut ab eis dici	<b>videntur</b>	. Neque enim non potuit	CD, 17/ 14
quae arte daemonum hominibus	<b>videntur</b>	accidere." Sed de ista	CD, 18/ 18
glorietur. Melius autem mihi	<b>videntur</b>	quidam codices habere: Gaudebo	CD, 18/ 32
progressi sumus, qui non	<b>videntur</b>	laborasse in studiis suis	CD, 18/ 41
iste. Quoniam omnia significantia	<b>videntur</b>	quodammodo earum rerum, quas	CD, 18/ 48
imperant serviunt eis, quibus	<b>videntur</b>	imperare. Neque enim dominandi	CD, 19/ 14
ultimo iudicio ita dici	<b>videntur</b>	, ut diligenter considerata reperiuntur	CD, 20/ 5
et mensium numero declaratur.	<b>Videntur</b>	enim tempora indefinite hic	CD, 20/ 23
quaestionem, quae fit, cum	<b>videntur</b>	boni esse miseri et	CD, 20/ 28
sapienter sibi miseri rodere	<b>videntur</b>	et salubris fidei nutrimenta	CD, 20/ 30
sapiunt, omnium, quae incredibilia	<b>videntur</b>	hominibus et tamen Scripturis	CD, 20/ 30
et ipsi rationi naturae	<b>videntur</b>	esse contraria? Quae si	CD, 21/ 5
vitae modo similia poenis	<b>videntur</b>	aeternis? Ideo quippe aeterna	CD, 21/ 11
omnia, quae voluntati eius	<b>videntur</b>	adversa. Ac per hoc	CD, 22/ 2
convertit, acute sibi argumentari	<b>videntur</b>	adversus corporum resurrectionem et	CD, 22/ 4
Verum si qua similia	<b>videntur</b>	, sicut a Moysse magi	CD, 22/ 10
contraria, me dirigente, mihi	<b>videntur</b>	opposita, misericordia Dei meis	CD, 22/ 13
Sed mihi melius sapere	<b>videntur</b>	, qui utrumque sexum resurrecturum	CD, 22/ 17
alia, quae pariter adsunt,	<b>videntur</b>	, sicut illam claritatem dicimus	CD, 22/ 19
temporis computetur, qui Scripturis	<b>videntur</b>	expressi, iste sabbatismus evidentius	CD, 22/ 30
quaedam de ipsis angelis	<b>video</b>	esse dicenda, quibus demonstratur	CD, 12/ 1
angelis dictum est, iam	<b>video</b>	esse dicendum. Ex uno	CD, 12/ 9
de ipso genere mortis	<b>video</b>	mihi paulo diligentius disserendum	CD, 13/ 2
potest. Ita enim dicit:	<b>Video</b>	quod epistula illa, etsi	CD, 14/ 8
annositas; aut, quod magis	<b>video</b>	esse credibile, non hic	CD, 15/ 15
His ita se habentibus	<b>video</b>	considerandum et commemorandum, ista	CD, 15/ 20
tibi semen. Neque enim	<b>video</b>	, cur etiam Cettura post	CD, 16/ 34
nonnulla ad utramque. Exemplis	<b>video</b>	probandum esse quod dico	CD, 17/ 3
in Christo." Iam nunc	<b>video</b>	esse monstrandum, quid ipsi	CD, 17/ 8
iam expectari a me	<b>video</b>	, ut hoc loco libri	CD, 17/ 15
mihi in hoc opere	<b>video</b>	esse ponenda; quod commodius	CD, 17/ 24
Nunc ergo, quod inter miseram,	<b>video</b>	esse faciendum, ut ex	CD, 18/ 1
clauderem superiorem, quod iam	<b>video</b>	esse faciendum. 27 "De	CD, 18/ 26
debitis finibus deinceps mihi	<b>video</b>	disputandum; prius exponenda sunt	CD, 19/ 1
divino isto iudicio novissimo	<b>video</b>	mihi esse praetereundas, ne	CD, 20/ 19
horum veritas manifestata confirmet.	<b>Video</b>	quippe alterum sensum, ne	CD, 20/ 26
miseri cordibus nostris agendum esse	<b>video</b>	et pacifice disputandum, qui	CD, 21/ 17
disputationi possent oboedire, non	<b>video</b>	, ubi dicitur nullum suscipiendum	CD, 22/ 6

non dico quod iam	<b>video</b>	, sed dico quod credo	CD, 22/ 29
cuius nullus est finis?	<b>Videor</b>	mihi debitum ingentis huius	CD, 22/ 30
passionem et post resurrectionem	<b>viderant</b>	et audierant, verum etiam	CD, 18/ 50
in caelum ascendisse non	<b>viderant</b>	, id se vidisse narrantibus	CD, 22/ 5
Nonnulli, qui eos alibi	<b>viderant</b>	causamque tremoris eorum noverant	CD, 22/ 8
Et qui ipsum non	<b>viderant</b>	, quid in eo divinae	CD, 22/ 8
non est, quia Israel	<b>viderat</b>	istam visionem (ipse est	CD, 16/ 38
suo commodo vel incommodo.	<b>Videre</b>	enim volunt, ardere nolunt	CD, 12/ 4
ac si quisquam velit	<b>videre</b>	tenebras vel audire silentium	CD, 12/ 7
nisi ubi coeperit non	<b>videre</b>	. Ita etiam non ad	CD, 12/ 7
hinc eis, qui talia	<b>videre</b>	possunt, mirabiliter fortassis ostendens	CD, 12/ 18
explicata non est arduum	<b>videre</b>	multo fuisse melius quod	CD, 12/ 22
consuetudine cogitanda sunt, ut	<b>videre</b>	solemus opifices ex materia	CD, 12/ 24
esse cum Christo, desiderantem	<b>videre</b>	Romanos, ut aliquem fructum	CD, 14/ 9
sine qua nemo poterit	<b>videre</b>	Deum; ubi ille terror	CD, 15/ 6
homines erant, quam longissimos	<b>videre</b>	consuevimus. Potuerunt igitur gigantes	CD, 15/ 23
terrae. Et descendit Dominus	<b>videre</b>	civitatem et turrem, quam	CD, 16/ 4
est: Et descendit Dominus	<b>videre</b>	civitatem et turrem, quam	CD, 16/ 5
ignorare, sed ad tempus	<b>videre</b>	et cognoscere dicitur, quod	CD, 16/ 5
praedicetur felicitas, quia potuit	<b>videre</b>	pronepotes, nullo modo putandi	CD, 16/ 40
res, cernuntur, tenentur et	<b>videre</b>	nolentium oculis ingeruntur. Ecce	CD, 17/ 5
nec dabis sanctum tuum	<b>videre</b>	corruptionem. Quis in ea	CD, 17/ 18
quae opinati sunt, verum	<b>videre</b>	potuerunt et laboriosis disputationibus	CD, 18/ 41
anima mortuos, audire seu	<b>videre</b>	malleamus. Qua ingenti materia	CD, 19/ 8
mirabilibus rebus, quas vel	<b>videre</b>	possumus vel videmus, debent	CD, 21/ 5
sublimari, nisi quia hoc	<b>videre</b>	consuevimus et hoc sumus	CD, 22/ 4
caelo, ita nullam particulam	<b>videre</b>	debuius ignis in terra	CD, 22/ 11
regno in eorum corporibus	<b>videre</b>	vulnerum cicatrices, quae pro	CD, 22/ 19
praesentia; quae tamen spiritu	<b>videre</b>	posset, etiamsi illos clauderet	CD, 22/ 29
videant, quam quidam perhibentur	<b>videre</b>	serpentes vel aquilae (quantalibet	CD, 22/ 29
animalia nihil aliud possunt	<b>videre</b>	quam corpora), sed ut	CD, 22/ 29
quas nisi per corpus	<b>videre</b>	non possumus? Vitas autem	CD, 22/ 29
eorum vitam sine corporibus	<b>videre</b>	nequeamus, quam tamen in	CD, 22/ 29
David secundum carnem, iam	<b>videremus</b>	ista compleri, ne vane	CD, 17/ 8
namque fieri voluimus, cum	<b>videremus</b>	antiquis similia divinarum signa	CD, 22/ 8
religio christiana. Cum enim	<b>viderent</b>	nec tot tantisque persecutionibus	CD, 18/ 53
ea quotidiana remissio sequeretur,	<b>viderent</b>	se rem dicere absurdam	CD, 21/ 27
utrumque dicerent; puto quod	<b>viderent</b>	esse iam consequens, ut	CD, 22/ 27
si inexpertis narrarentur, incredibilia	<b>viderentur</b>	; quamvis et ea ipsa	CD, 12/ 24
similia nobis indigentia vesci	<b>viderentur</b>	. Unde est quod ait	CD, 13/ 22
a quo illustrabatur ut	<b>videret</b>	et accendebatur ut amaret	CD, 14/ 13
super filios hominum, ut	<b>videret</b>	si est intellegens aut	CD, 16/ 10
ut caro eius non	<b>videret</b>	corruptionem. Nec illud ab	CD, 17/ 4
Et si ingrediebatur ut	<b>videret</b>	, vana locutum est cor	CD, 17/ 18
eum, qui ingrediebatur ut	<b>videret</b>	, et egrediebatur ut proderet	CD, 17/ 18
Qua opinione quidam cum	<b>videret</b>	homines impunitatem sibi perversissime	CD, 21/ 27
admiserant illi, ut saltem	<b>videret</b>	, cum primum sectus est	CD, 22/ 8
mirans in cicatricibus eius	<b>videret</b>	, propter exiguum quod remansit	CD, 22/ 8
non eis indiguit ut	<b>videret</b>	absentem, non eis usus	CD, 22/ 29

ne a Christo vinci	<b>videretur</b>	vitam sanctis pollicente perpetuam	CD, 13/ 19
ex hoc limus intellegendus	<b>videretur</b>	, umore scilicet terraque concretus	CD, 13/ 24
fallit), cum sibi beatus	<b>videretur</b>	, Socrate disputante et ei	CD, 14/ 8
minutatim concideretur, centum nobis	<b>videretur</b>	facere potuisse. Sed illum	CD, 15/ 9
nocte, ne ludibrio eam	<b>videretur</b>	habuisse, et eo tempore	CD, 16/ 38
posterios alterum alteri succedentes	<b>videretur</b>	impleri quod dictum est	CD, 17/ 6
digito labiis impresso admonere	<b>videretur</b>	, ut silentium fieret: hoc	CD, 18/ 5
cordis humani quid ei	<b>videretur</b>	expressit? Altitudo phantasiae suae	CD, 18/ 32
quod diximus, quid ei	<b>videretur</b>	expressit. Phantasia quippe visio	CD, 18/ 32
Quod cum auditu incredibile	<b>videretur</b>	, evenit ut apud Carthaginem	CD, 21/ 4
sensibus sibi nobilis poeta	<b>videretur</b>	, de quadam femina, quae	CD, 21/ 6
nisi esse contra naturam	<b>videretur</b>	. Omnia quippe portenta contra	CD, 21/ 8
continuata cum lacrimis non	<b>videretur</b>	posse finiri. Perducta est	CD, 22/ 8
terminatur, nec saltem tanta	<b>videri</b>	debeat, quanta si umoris	CD, 12/ 13
nulla diremptione separentur: mirum	<b>videri</b>	potest quo modo corpus	CD, 13/ 2
ergo non ideo bonum	<b>videri</b>	debet, quia in tantam	CD, 13/ 7
non ideo debet absurdum	<b>videri</b>	, quia non eo prorsus	CD, 13/ 23
partibus respondere, ad hoc	<b>videri</b>	utilem esse tristitiam, ut	CD, 14/ 8
sciri, ut tamen erubescat	<b>videri</b>	. Quis enim nescit, ut	CD, 14/ 18
enim philosophi non erubescabant	<b>videri</b>	se velle concumbere, ubi	CD, 14/ 20
ideo tamen incredibile debet	<b>videri</b>	etiam illud unum sine	CD, 14/ 23
commemorare oportebat, ideo consequens	<b>videri</b>	debet solos fuisse tunc	CD, 15/ 15
diluvio sit deleta? Unde	<b>videri</b>	potest in eodem ordine	CD, 15/ 20
corporibus, ut non solum	<b>videri</b>	, verum etiam tangi possent	CD, 15/ 23
vivunt, non absurde possunt	<b>videri</b>	medio Noe filio figurati	CD, 16/ 2
et cognoscere dicitur, quod	<b>videri</b>	et cognosci facit. Non	CD, 16/ 5
civitas, quomodo eam Deus	<b>videri</b>	fecit, quando sibi quantum	CD, 16/ 5
errasse? Non itaque nobis	<b>videri</b>	debet absurdum, ut, quemadmodum	CD, 16/ 8
evidenter apparet. Potest enim	<b>videri</b>	ad hoc pertinere: Et	CD, 16/ 21
quia nec omnes eas	<b>videri</b>	posse credendum est. Nam	CD, 16/ 23
Dominus apparuit, hoc est:	<b>Videri</b>	se fecit. Et vocavit	CD, 16/ 32
Edom, unde Idumaei), hoc	<b>videri</b>	possit impletum, quia postea	CD, 16/ 35
videatur, sicut talis sibi	<b>videri</b>	posset in somnis, et	CD, 18/ 18
ipsorum. Nec mirum debet	<b>videri</b>	, quod suspecta habentur, quae	CD, 18/ 38
alio sapientior et acutior	<b>videri</b>	cupit nec sententiae quodammodo	CD, 18/ 41
habuisse certa dogmata vult	<b>videri</b>	et ob hoc distinguit	CD, 19/ 1
sectatur, dicat verum sibi	<b>videri</b>	, etiamsi forte sit falsum	CD, 19/ 1
quam veterem Academicum vult	<b>videri</b>	. Sed quid ad nos	CD, 19/ 3
est, nulla miseria debet	<b>videri</b>	aut, quod est absurdus	CD, 19/ 4
fit ut nihil possit	<b>videri</b>	, non ostium qua ingrederentur	CD, 22/ 19
dubio per eos Deus	<b>videri</b>	non poterit. Longe itaque	CD, 22/ 29
cordis vestri. Ipsi autem	<b>videri</b>	Deum, cum videbitur, Christianus	CD, 22/ 29
ita mentis aspectu intellegibilia	<b>videri</b>	et sensu corporis sensibilia	CD, 22/ 29
spiritalis nullo modo posse	<b>videri</b>	Deum. Sed istam ratiocinationem	CD, 22/ 29
Sicut ergo constat corpora	<b>videri</b>	spiritu, quid si tanta	CD, 22/ 29
audivi, cui tamquam ipse	<b>viderim</b>	credidi. Quid etiam de	CD, 21/ 4
reddens; neque enim cum	<b>viderimus</b>	fiet, sed cum fuerit	CD, 20/ 21
possit semper augeri, ipsi	<b>viderint</b>	, qui de rerum infinitate	CD, 12/ 21
esse certissimum est. Sed	<b>viderint</b>	philosophi utrum vel qua	CD, 14/ 7

quinta, septima generatione invenitur:	<b>videtur</b>	habere quamdam, si dici	CD, 15/ 13
Apostolus. Spes autem quae	<b>videtur</b>	, non est spes. Quod	CD, 15/ 18
nullo pacto praetereundum silentio	<b>videtur</b>	, quod, cum Lamech septimus	CD, 15/ 20
hoc quod nunc commendandum	<b>videtur</b>	. Nunc enim de generationibus	CD, 15/ 20
fecit illos. Quod mihi	<b>videtur</b>	ad hoc interpositum, ut	CD, 15/ 21
vivitur bene. Unde mihi	<b>videtur</b>	, quod definitio brevis et	CD, 15/ 22
quod de his dicendum	<b>videtur</b>	, atxendendum est huic operi	CD, 16/ 3
caeli; ubi mihi magis	<b>videtur</b>	promissa posteritas caelesti felicitate	CD, 16/ 23
uxoris. Sed propterea mihi	<b>videtur</b>	illa, quam secuti sumus	CD, 16/ 28
Scripturis sanctis patrocinia requirentibus	<b>videtur</b>	fecisse libidine; deinde ut	CD, 16/ 36
vixit Ioseph, per quem	<b>videtur</b>	ingressus. 41 "De benedictione	CD, 16/ 40
quantum suscepto operi sufficere	<b>videtur</b>	, cetera quae sequuntur attingimus	CD, 17/ 1
facta et eventa digerens	<b>videtur</b>	tamquam historica diligentia rebus	CD, 17/ 1
domus Dei, eaque prophetia	<b>videtur</b>	impleri, cum Salomon rex	CD, 17/ 3
est, prophetare aliud non	<b>videtur</b>	, cum gratulationem suam Domino	CD, 17/ 4
in medio terrae mihi	<b>videtur</b>	dictum, cum quisque vivit	CD, 17/ 4
posui, convenientior mihi sensus	<b>videtur</b>	. Inimicis enim Christi, quibus	CD, 17/ 12
hoc non faciam, sicut	<b>videtur</b>	ipsa exspectatio postulare (quamvis	CD, 17/ 15
dexteram Patris creditur, non	<b>videtur</b>	; eius etiam inimicos poni	CD, 17/ 17
decimus liber tenditur, sola	<b>videtur</b>	in meo stilo cucurrise	CD, 18/ 1
illa cucurrerit, quantum satis	<b>videtur</b>	, attingam, ut ambae inter	CD, 18/ 1
secundum istum modum mihi	<b>videtur</b>	fieri potuisse, quem dixi	CD, 18/ 18
rectam fidem. Mihi tamen	<b>videtur</b>	non eo significari melius	CD, 18/ 35
aut si non congruere	<b>videtur</b>	, altitudo ibi prophetica esse	CD, 18/ 43
foris sunt, non saevientibus	<b>videtur</b>	esse tranquillitas et re	CD, 18/ 51
nonnullis visum est vel	<b>videtur</b>	, non amplius Ecclesiam passuram	CD, 18/ 52
ergo eis a Nerone	<b>videtur</b>	ordendum, cum ad Neronis	CD, 18/ 52
huiusmodi mihi cogitanti non	<b>videtur</b>	esse definiendus numerus persecutionum	CD, 18/ 52
boni veritate, quod sectandum	<b>videtur</b>	, utrum sit necne dubitandum	CD, 19/ 1
sumus. Spes autem quae	<b>videtur</b>	, non est spes. Quod	CD, 19/ 4
virtutes, quas habere sibi	<b>videtur</b>	, per quas imperat corpori	CD, 19/ 25
vitae, ita bellum paci	<b>videtur</b>	esse contrarium; merito quaeritur	CD, 19/ 28
morte rapiatur, et qui	<b>videtur</b>	nec nasci debuisse, diutissime	CD, 20/ 2
in bono mali, quod	<b>videtur</b>	iniustum, verum etiam plerumque	CD, 20/ 2
etiam qui contemptibilis hic	<b>videtur</b>	et ideo nec videtur	CD, 20/ 3
videtur et ideo nec	<b>videtur</b>	; quoniam Deus et ipsum	CD, 20/ 3
quod addidit, significasse mihi	<b>videtur</b>	, quod occultum esse voluit	CD, 20/ 7
latet, quia et qui	<b>videtur</b>	stare, utrum sit casurus	CD, 20/ 7
sit casurus, et qui	<b>videtur</b>	iacere, utrum sit surrecturus	CD, 20/ 7
hoc ad hoc cogere	<b>videtur</b>	ista sententia, ut credamus	CD, 20/ 8
datum nullum melius accipiendum	<b>videtur</b>	, quam id quod dictum	CD, 20/ 9
eius simulatio eius mihi	<b>videtur</b>	, in eis videlicet hominibus	CD, 20/ 9
vinculum, sive quod amplius	<b>videtur</b>	regnum habere sanctorum, sicut	CD, 20/ 13
enim non absurde credi	<b>videtur</b>	antiquos etiam sanctos, qui	CD, 20/ 15
loquebatur, nec proprie dixisse	<b>videtur</b>	mare, sed tamquam mare	CD, 20/ 16
annis, impudentiae nimiae mihi	<b>videtur</b>	, cum apertissime dicat: Absterget	CD, 20/ 17
commemorans factum ante diluvium	<b>videtur</b>	admonuisse quodam modo, quatenus	CD, 20/ 18
esse mysterium iniquitatis, quia	<b>videtur</b>	occultum; hortari autem Apostolum	CD, 20/ 19
immortalitatem, ipse Apostolus nos	<b>videtur</b>	urgere, ubi dicit: In	CD, 20/ 20

vermem, quod esse credibilius	<b>videtur</b>	. Sed nunc de hac	CD, 20/ 22
quos tamquam decem homines	<b>videtur</b>	inventurus Antichristus, forte fallamur	CD, 20/ 23
Psalmo commemoravi, nullum caelorum	<b>videtur</b>	relinquere, quod perituum esse	CD, 20/ 24
nec subaudiatur sursum, hunc	<b>videtur</b>	habere sensum secundum rectam	CD, 20/ 24
his quae dicta sunt	<b>videtur</b>	evidentius apparere in illo	CD, 20/ 25
corporibus erit et incredibilius	<b>videtur</b>	esse in aeternis corpora	CD, 21/ 1
esse potius contra naturam	<b>videtur</b>	, quae non igni, sed	CD, 21/ 7
quoniam similitudinem iustus	<b>videtur</b>	exposcere natura communis. Et	CD, 21/ 8
dura et iniusta sensibus	<b>videtur</b>	humanis, quia in hac	CD, 21/ 12
verba perversius, quanto sibi	<b>videtur</b>	sentire clementius. 18 "De	CD, 21/ 17
perdit). Ecce, quantum mihi	<b>videtur</b>	, inventus est ignis, qui	CD, 21/ 26
perenni fronde vestitur, eadem	<b>videtur</b>	viriditas permanere, dum labentibus	CD, 22/ 1
quippe illa nutrix, quod	<b>videtur</b>	quasi magnum exstitisse portentum	CD, 22/ 6
ipsa poena est, quae	<b>videtur</b>	a poena singulos vindicare	CD, 22/ 6
hoc et de unguibus	<b>videtur</b>	necessario secuturum, ut redeat	CD, 22/ 12
ut ita dicam, liciatum	<b>videtur</b>	esse, quod nondum est	CD, 22/ 14
Cum autem aliquid non	<b>videtur</b>	, quamvis adsit, a quibus	CD, 22/ 19
solvenda est, quae difficilius	<b>videtur</b>	ceteris, ubi quaeritur, cum	CD, 22/ 20
finivit hanc vitam. Quid	<b>videtur</b>	sedente securius? De sella	CD, 22/ 22
qui hoc quod istis	<b>videtur</b>	absurdum in sua resurrectione	CD, 22/ 25
incredibilis magnitudinis ossa mortuorum.	<b>Vidi</b>	ipse non solus, sed	CD, 15/ 9
aeternos eius pro laboribus	<b>vidi</b>	, hoc est, non sine	CD, 18/ 32
uxorem; quam ibi miseriam	<b>vidi</b>	! Nati filii, Alia cura	CD, 19/ 5
memorato Ioannes apostolus: Et	<b>vidi</b>	angelum descendentem de caelo	CD, 20/ 7
solvi brevi tempore. Et	<b>vidi</b>	sedes et sedentes super	CD, 20/ 7
agatur in ea: Et	<b>vidi</b>	, inquit, sedes et sedentes	CD, 20/ 9
sibi fuerit revelatum: Et	<b>vidi</b>	, inquit, thronum magnum et	CD, 20/ 14
non est. Non ait: "	<b>Vidi</b>	thronum magnum et candidum	CD, 20/ 14
caelum et terra: Et	<b>vidi</b>	, inquit, mortuos magnos et	CD, 20/ 14
in vitam aeternam. Et	<b>vidi</b>	, inquit, caelum novum et	CD, 20/ 16
inquit, magnam Hierusalem novam	<b>vidi</b>	descendentem de caelo a	CD, 20/ 17
raptorem; quod cum primum	<b>vidi</b>	, vehementer inhorruui. Quippe cernebam	CD, 21/ 4
umquam per sensus corporis	<b>vidi</b>	. Si autem mente, id	CD, 22/ 29
illi neque gloria. Et	<b>vidimus</b>	eum, et non habebat	CD, 18/ 29
dicentes: Domine, quando te	<b>vidimus</b>	esurientem, et pavimus; sitientem	CD, 20/ 5
potum? Quando autem te	<b>vidimus</b>	hospitem, et collegimus te	CD, 20/ 5
te? Aut quando te	<b>vidimus</b>	infirmum aut in carcere	CD, 20/ 5
sumus nec aliquando adhuc	<b>vidimus</b>	? Nam profecto sobria ratione	CD, 22/ 4
per noctem, antequam requiesceret,	<b>vidisse</b>	venientem ad se philosophum	CD, 18/ 18
fuerant et se ista	<b>vidisse</b>	incunctanter recordabantur, audivimus?	CD, 18/ 52
animas auctor libri huius	<b>vidisse</b>	se scribit occisorum propter	CD, 20/ 13
iudicatum; sed eum se	<b>vidisse</b>	dixit in throno sedentem	CD, 20/ 14
Cum ergo se Ioannes	<b>vidisse</b>	dixisset sedentem super thronum	CD, 20/ 14
superius praeoccupando iam dixit,	<b>vidisse</b>	se super thronum sedentem	CD, 20/ 16
comperi. Se ipsum namque	<b>vidisse</b>	narravit, quemadmodum Bathanarius	CD, 21/ 4
inveni qui in Epiro	<b>vidisse</b>	se dicerent, sed qui	CD, 21/ 7
sublimes, docti eam se	<b>vidisse</b>	dixerunt et quod viderunt	CD, 22/ 5
minimis, indoctis eam se	<b>vidisse</b>	dicentibus et scribentibus credidit	CD, 22/ 5
non viderant, id se	<b>vidisse</b>	narrantibus non loquentibus tantum	CD, 22/ 5

sex illis detractis restant	<b>viginti</b>	quattuor, ut dictum est	CD, 15/ 10
per hoc, ut putant,	<b>viginti</b>	trium annorum fuit Adam	CD, 15/ 12
Seth, et ipse Seth	<b>viginti</b>	agebat et sex menses	CD, 15/ 12
infra vel etiam centum	<b>viginti</b>	aut non multo amplius	CD, 15/ 12
illo alio, ubi superantibus	<b>viginti</b>	quattuor annis summa non	CD, 15/ 13
annos breves, ut nostri	<b>viginti</b>	sex fierent, necesse non	CD, 15/ 13
centum octoginta duo anni,	<b>viginti</b>	minus inveniuntur in codicibus	CD, 15/ 13
addebat. Hoc autem de	<b>viginti</b>	annis merito putaremus casu	CD, 15/ 13
Menses quippe illi triduani	<b>viginti</b>	et septem dies habere	CD, 15/ 14
et nunc est, quem	<b>viginti</b>	quattuor horae diurno curriculo	CD, 15/ 14
aliquanta aetate Moyses centum	<b>viginti</b>	, et quantos etiam nunc	CD, 15/ 14
autem dies eorum centum	<b>viginti</b>	anni. Gigantes autem erant	CD, 15/ 23
Erunt dies eorum centum	<b>viginti</b>	anni." Quod autem dixit	CD, 15/ 24
Erunt dies eorum centum	<b>viginti</b>	anni, non sic accipiendum	CD, 15/ 24
post haec homines centum	<b>viginti</b>	annos vivendo non transgredi	CD, 15/ 24
diluvium; ac sic centum	<b>viginti</b>	anni praedicti sunt futuri	CD, 15/ 24
a prima promissione post	<b>viginti</b>	quinque annos, cum iam	CD, 16/ 24
suos annorum centum et	<b>viginti</b>	; quorum minor Iacob pertinens	CD, 18/ 4
est annorum centum et	<b>viginti</b>	, cum Christum etiam ipse	CD, 18/ 11
rexisset post mortem Moysi	<b>viginti</b>	et septem annos, etiam	CD, 18/ 11
atque deletam Aeneas cum	<b>viginti</b>	navibus, quibus portabantur reliquiae	CD, 18/ 19
et octo. Ex quibus	<b>viginti</b>	septem pertinent ad Iesum	CD, 18/ 22
ad tempus iudicium trecenti	<b>viginti</b>	novem. Ex quo autem	CD, 18/ 22
latine. Et sunt versus	<b>viginti</b>	et septem, qui numerus	CD, 18/ 23
altum figura consurgat, ad	<b>viginti</b>	septem perveniunt. Horum autem	CD, 18/ 23
suum. Hae autem sectae	<b>viginti</b>	quattuor iterum geminantur addita	CD, 19/ 1
quadraginta octo. Illarum quippe	<b>viginti</b>	quattuor unamquamque sectarum potest	CD, 19/ 1
tamen veri simile videbatur.	<b>Viginti</b>	quattuor ergo fiunt per	CD, 19/ 1
propter veritatem, et aliae	<b>viginti</b>	quattuor per eos, qui	CD, 19/ 1
pars remanet, id est,	<b>viginti</b>	quattuor. De sociali quoque	CD, 19/ 2
quas ista differentia, ut	<b>viginti</b>	quattuor fierent, duplicaverat. De	CD, 19/ 2
emeret non habebat; ad	<b>Viginti</b>	Martyres, quorum memoria est	CD, 22/ 8
dicens: "Ecce quomodo te	<b>Viginti</b>	Martyres vestierunt". Ad aquas	CD, 22/ 8
dicens: Igneus est ollis	<b>vigore</b>	et caelestis origo Seminibus	CD, 14/ 3
et vivum occultari in	<b>vigore</b>	ipsius aetatis, in qua	CD, 20/ 19
ibi potissimum talia studia	<b>viguerunt</b>	. Nam quantum attinet ad	CD, 18/ 2
et abstinet se a	<b>viis</b>	nostris quasi ab immunditiis	CD, 17/ 20
illis cum vulgo vocabulum	<b>vilem</b>	faciat palliatorum tanto magis	CD, 13/ 16
Deum potuit existimare nec	<b>vilem</b>	. Hunc enim eum esse	CD, 19/ 22
esse debuerunt, ne multitudine	<b>vilescheret</b>	, quod religione carum esse	CD, 18/ 41
mirabili, sed ipsa assiduitate	<b>vilescent</b>	, ita ut ex ipsa	CD, 21/ 4
salvus abscessit. Victoriana dicitur	<b>villa</b>	, ab Hippone regio minus	CD, 22/ 8
hoc, quod videndo iam	<b>viluit</b>	, multo mirabilius quam illud	CD, 22/ 4
per vetustatem sive per	<b>vim</b>	fluminum variosque casus sepulcra	CD, 15/ 9
strepentem atque transeuntem, sed	<b>vim</b>	sempiternae manentem et temporaliter	CD, 16/ 6
montes violentia, hoc est,	<b>vim</b>	facientibus miraculis elatorum est	CD, 18/ 32
maiora sunt adiutoria contra	<b>vim</b>	periculorum, laborum, dolorum, tanto	CD, 19/ 4
infirmata est, ut eam	<b>vim</b>	, quae magnum vel summum	CD, 21/ 3
dedit vel tam frigidam	<b>vim</b>	, ut obrutas nives servet	CD, 21/ 4

tamquam ferro, quod rapuerat,	<b>vim</b>	dedisset suam communemque fecisset	CD, 21/ 4
quidem ipse lapidum aliarumque	<b>vim</b>	rerum et hominum ingenia	CD, 21/ 6
potestates, quando eis rerum	<b>vim</b>	mirabilem proponimus aliarum, quae	CD, 21/ 7
docti atque sapientes contra	<b>vim</b>	tantae auctoritatis, quae omnia	CD, 22/ 4
domum suam spirituum malignorum	<b>vim</b>	noxiam perpeti comperisset, rogavit	CD, 22/ 8
donata fecunditas; nec illam	<b>vim</b>	mirabilem seminum, immo etiam	CD, 22/ 24
excelsa imponet me, ut	<b>vincam</b>	in cantico eius, illo	CD, 18/ 32
propter eos fudit sanguinem,	<b>vincant</b>	.Et exaltabit cornum christi	CD, 17/ 4
sunt, ut illum fortem	<b>vincant</b>	etiam non ligatum, id	CD, 20/ 8
umore corrumpantur, nulla aetate	<b>vincantur</b>	, usque adeo ut eos	CD, 21/ 4
concupiscentiam, ne vindicandi cupiditas	<b>vincat</b>	, ne in eo quod	CD, 22/ 23
illius summi atque immutabilis	<b>vincat</b>	. Quod etsi non faciat	CD, 22/ 24
peccandi cupiditas eius delectatione	<b>vincatur</b>	. Ut autem diligatur et	CD, 13/ 5
suum, Dominus sanctus; ut	<b>vincatur</b>	a sanctis, quos Dominus	CD, 17/ 4
avaritia; est libido quomodocumque	<b>vincendi</b>	, quae pervicacia; est libido	CD, 14/ 15
eis, quos potuerit subiugare	<b>vincendo</b>	. Non autem recte dicitur	CD, 15/ 4
nos beatitudinem, ad quam	<b>vincendo</b>	volumus pervenire, adeptos esse	CD, 19/ 4
esse firmiores et ad	<b>vincendum</b>	etiam non ligatum diabolum	CD, 20/ 8
fuerat sanctorum gloria maiore	<b>vincendus</b>	. Ita factum est, ut	CD, 14/ 27
est, isset magisque eos	<b>vincens</b>	lavacro regenerationis, ut voverat	CD, 22/ 8
condidit, universa mirabilia mirabili	<b>vincente</b>	virtute et operandi, iubendi	CD, 21/ 6
prohibitionem desiderio crescente atque	<b>vincente</b>	peccati etiam reatus praevagationis	CD, 21/ 16
persecutione regnabunt mala tanta	<b>vincentes</b>	, quando diabolus iam non	CD, 20/ 13
volunt, nihil aliud quam	<b>vincere</b>	volunt; ad gloriosam ergo	CD, 19/ 12
et cedunt; si autem	<b>vincere</b>	atque imperare consuerunt, laboriosa	CD, 21/ 16
bonus homo, malum angelum	<b>vinceret</b>	; si autem creatorem atque	CD, 14/ 27
ad homines mitteret, ubi	<b>vinceret</b>	Minerva suffragiis et in	CD, 18/ 10
superbe sibi placendo desereret,	<b>vinceretur</b>	; meritum bonum habens in	CD, 14/ 27
nullo modo quidem quod	<b>vinceretur</b>	incertus, sed nihilo minus	CD, 14/ 27
in poena suarum suffragatricium	<b>vinceretur</b>	, quae in adversariis suis	CD, 18/ 10
operibus infirma mortalium ratiocinatio	<b>vinceretur</b>	; fixam tamen apud nos	CD, 21/ 5
medicamentum, quo Hippocratis definitio	<b>vinceretur</b>	. Cumque ab ea quid	CD, 22/ 8
fuerat, ipsius fit et	<b>vincetur</b>	a nobis, sed non	CD, 17/ 4
Itaque ne a Christo	<b>vinci</b>	videretur vitam sanctis pollicente	CD, 13/ 19
victoribus mallent, quibus contigit	<b>vinci</b>	, quam bellica omnifariam vastatione	CD, 18/ 2
ei belligerandum est, ut	<b>vinci</b>	tanto eius impetu insidiisque	CD, 20/ 8
perhibetur praeter hircinum sanguinem	<b>vinci</b>	. Sed qui eum habent	CD, 21/ 4
res incorporea ligamento corporeo	<b>vinciretur</b>	? Et tamen plena est	CD, 22/ 4
ait Plato, nulla vis	<b>vincit</b>	? Quid ergo prohibet, ut	CD, 13/ 17
ipso vincitur, ipse se	<b>vincit</b>	; etsi inordinate atque vitiose	CD, 14/ 23
cum ordinate se animus	<b>vincit</b>	, ut irrationabiles motus eius	CD, 14/ 23
Deo nostro. Ipse ergo	<b>vincit</b>	in cantico Domini, qui	CD, 18/ 32
iste conflictus, aut dolor	<b>vincit</b>	et sensum mors adimit	CD, 19/ 28
mors adimit, aut natura	<b>vincit</b>	et dolorem sanitas tollit	CD, 19/ 28
Verum si aliquis audeat,	<b>vincit</b>	nempe istos. Et tamen	CD, 21/ 17
cum a se ipso	<b>vincitur</b>	, ipse se vincit; etsi	CD, 14/ 23
est, a se ipso	<b>vincitur</b>	. Nam cum ordinate se	CD, 14/ 23
malis, quibus iste naturae	<b>vincitur</b>	sensus, quo mors omni	CD, 19/ 4
conatibusque vitatur, et ita	<b>vincitur</b>	, ut, quae vitabatur, optetur	CD, 19/ 4

quae ita his malis	<b>vincitur</b>	, ut hominem, quem sicut	CD, 19/ 4
propter quorumdam solvenda inferna	<b>vincla</b>	descenderat; eruerit autem potestate	CD, 17/ 11
esse scribit Tullius, damnum,	<b>vincla</b>	, verbera, talionem, ignominiam, exilium	CD, 21/ 11
depraedatio et captivitas, et	<b>vincla</b>	et carceres, et exsilia	CD, 22/ 22
nec ea quae sunt	<b>vincta</b>	solvantur nec ea quae	CD, 13/ 17
pessima in speciosis ferro	<b>vincta</b>	mors interfecit. Deinde post	CD, 19/ 23
sanguine testamenti tui emisisti	<b>vinctos</b>	tuos de lacu, in	CD, 18/ 35
haudquaquam bonum est ratione	<b>vinctum</b>	velle dissolvere. Sed quoniam	CD, 13/ 16
scribunt istum Liberum et	<b>vinctum</b>	; nonnulli et occisum in	CD, 18/ 13
quos tunc procuratores vocabant,	<b>vinctum</b>	secum Aristobolum ducit. Ex	CD, 18/ 45
potuit impudicitia non habere	<b>vincula</b>	prohibitionis, quam impudentia remove	CD, 14/ 18
horum est exponendum. Excitasti	<b>vincula</b>	usque ad collum. Et	CD, 18/ 32
bona hic possunt intellegi	<b>vincula</b>	sapientiae, ut iniciantur pedes	CD, 18/ 32
quibus ei dicitur: Disrupisti	<b>vincula</b>	mea, et hoc in	CD, 18/ 32
humanarum omnium necessitudinum	<b>vincula</b>	mentis immiti stupore disrupat	CD, 19/ 8
plures anni erunt quam	<b>vinculi</b>	diaboli atque custodiae, quia	CD, 20/ 13
annos mille finiri, sed	<b>vinculi</b>	diaboli atque custodiae, ut	CD, 20/ 13
ergastulis aerumnosis et gravissimis	<b>vinculis</b>	. Aut ergo desinant Platonici	CD, 12/ 27
concordia, diversarum necessitudinum	<b>vinculis</b>	necterentur, nec unus in	CD, 15/ 16
exsultabitis sicut vituli ex	<b>vinculis</b>	resoluti; et conculcabis iniquos	CD, 18/ 35
salietis sicut vituli de	<b>vinculis</b>	relaxati; et conculcabis iniquos	CD, 20/ 27
transibat et invisibilibus ea	<b>vinculis</b>	subligabat? Sed multo est	CD, 21/ 4
tunc poterunt corporum suorum	<b>vinculis</b>	insolubiliter alligari? Adhaerebunt ergo	CD, 21/ 10
dolore punitur? Quid, in	<b>vinculis</b>	numquid tamdiu quisque iudicandus	CD, 21/ 11
stultissimi sentiunt, egestate, exilio,	<b>vinculis</b>	, verberibus, elabuntur saepe	CD, 22/ 6
generaret. A quo peccati	<b>vinculo</b>	si per Mediatoris Christi	CD, 13/ 3
propter peccatum vitata et	<b>vinculo</b>	mortis obstricta iusteque damnata	CD, 13/ 14
in corpore, velut aerumnoso	<b>vinculo</b>	colligatam; cum eorum auctor	CD, 13/ 16
in unitatem concordem pacis	<b>vinculo</b>	colligandum ex homine uno	CD, 14/ 1
corporis, sed aperte de	<b>vinculo</b>	coniugali, quo invicem sibi	CD, 14/ 22
hominum multitudo aliquo societatis	<b>vinculo</b>	colligata; sed cum illius	CD, 15/ 8
longe positam rursus matrimonii	<b>vinculo</b>	colligare et quodammodo revocare	CD, 15/ 16
in terram nititur et	<b>vinculo</b>	quo suspensum est renititur	CD, 19/ 12
ut homo homini condicionis	<b>vinculo</b>	subderetur; quod non fit	CD, 19/ 15
gentibus seducendis huius interdicti	<b>vinculo</b>	et claustrum diabolus prohibetur	CD, 20/ 7
quibus seducendis illo est	<b>vinculo</b>	claustrumque prohibitus. Sed aut	CD, 20/ 7
sanctorum regno, brevioris diaboli	<b>vinculo</b>	; aut certe, quoniam trium	CD, 20/ 13
peccati, quo solo tenebantur,	<b>vinculo</b>	iam soluti mala multa	CD, 21/ 14
sunt quippe in eo	<b>vinculo</b>	pacis, quod illo exprimitur	CD, 21/ 25
terrenis corporibus animandis quodam	<b>vinculo</b>	mirabili neceremur: nonne multo	CD, 22/ 4
persuasum, ut anulum capillatio	<b>vinculo</b>	insereret, quo sub omni	CD, 22/ 8
quamvis sit pacatissimo concordiae	<b>vinculo</b>	ei qui accepit obstrictus	CD, 22/ 30
meum, quod maius est	<b>vinculum</b>	ad perpetuitatem vestram, quam	CD, 13/ 16
atque numerosius propinquitatibus crebris	<b>vinculum</b>	sociale diffunderet. Quod humano	CD, 15/ 16
et regnum sanctorum et	<b>vinculum</b>	diaboli simul cessatura esse	CD, 20/ 13
sive quod minus satanae	<b>vinculum</b>	, sive quod amplius videtur	CD, 20/ 13
connectetur modo, ut illud	<b>vinculum</b>	, sicut nulla temporis longitudine	CD, 21/ 3
accepisse praesumpsit atque illud	<b>vinculum</b>	solvens simul cum eodem	CD, 22/ 8
meum, quod maius est	<b>vinculum</b>	ad perpetuitatem vestram quam	CD, 22/ 26

commendaretur ipsius societatis unitas gloriosa victoria. Quando autem non sunt mala, quae Usque adeo autem mala consuetudine roborata sunt, facilius apertissima vitia aliis vitiiis sunt, cum Dei amore quia hoc in homine oculus sequatur concupiscentiam, ne facere quae voluerit, sive eos, qui se exaltant, esse peccati, quoniam peccatum successit in regnum, Deo peccatum, sed voluntatem Dei si omnibus redderetur, iustitiam et tamen peccata, quae sed etiam regna alia infixum rationis sit verbere videtur a poena singulos Noe iustus peccatum filii extrinsecus, verum etiam intrinsecus eius civitatis nulla lex non fiat, indignatur corripit, a poena plerumque singulos est et Dei iustitia defungi, qua in impios solum impunitus, verum etiam cum sibi bonorum culmen celeritate coartetur, ut tanta est ex peccato consequente et in veteribus Scripturis: vermis. Potuit brevius dici: in ceteris quid iusta quamvis nonnumquam homo, ubi quisque amittat oculum severitate quisque amittat oculum severitate eius, reddere in indignatione eius, reddere in indignatione erit carnis? Aut si de qua dicit propheta: est, quod ex ipsa ipsa eiusdem Noe et quia vinum fructus est Ierusalem, hoc est ingratae annuntietur. Ipse quippe plantavit non erunt nati vitates in et multitudinem frumenti et est multitudo frumenti et fructus inventricem Minervam, sicut	<b>vinculumque</b> <b>vincunt</b> <b>vincunt</b> <b>vincuntur</b> <b>vincuntur</b> <b>vincuntur</b> <b>vincuntur</b> <b>vincuntur</b> <b>vindicabitur</b> <b>vindicandi</b> <b>vindicando</b> <b>vindicando</b> <b>vindicans</b> <b>vindicante</b> <b>vindicantis</b> <b>vindicantis</b> <b>vindicantur</b> <b>vindicare</b> <b>vindicare</b> <b>vindicare</b> <b>vindicaret</b> <b>vindicat</b> <b>vindicat</b> <b>vindicat</b> <b>vindicatum</b> <b>vindicatum</b> <b>vindicatus</b> <b>vindicet</b> <b>vindicetur</b> <b>vindicta</b> <b>Vindicta</b> <b>Vindicta</b> <b>vindicta</b> <b>vindictae</b> <b>vindictae</b> <b>vindictae</b> <b>vindictam</b> <b>vindictam</b> <b>vindictam</b> <b>vindictam</b> <b>Vinea</b> <b>vineae</b> <b>vineae</b> <b>vineae</b> <b>vineae</b> <b>vineam</b> <b>vineis</b> <b>vini</b> <b>vini</b> <b>vini</b>	concordiae, si non tantum qui causa iustiore pugnabant fortitudinis bonum eamdemque a bonis, ut, quamvis et cedunt; si autem occultis, quae putantur esse , quem nisi Deus ipse , quod secundum carnem vixerit cupiditas vincat, ne in sive praestando, nec daemones collides. Existi in salutem Deus dixit homini, in divisus est. Proinde tribus impletam. Qua cognita pars iuste nemo reprehenderet; quia longissimi temporis poenis, brevissimo ." Si autem populus non , nonne qui illud puncto . Debet enim constituta sic . Nomen itaque istud culpa totumque commovet hominem animi , devitat tamen publicum etiam et domus suae pacem . Unde merito quaeritur, utrum , Dei gratia in singulis est; non quo quicquam insultet; impius optime valeat humanorum, quid hic agit morula, quanta deprehenditur perpetratum , animam perhibuit aggravari. Quod carnis impii ignis et impii. Cur ergo dictum . Neque enim utrumque demonstraretur nullus est sensus, etiam , quam tulit ipse alteri , quam tulit ipse alteri et vastationem in flamma et vastationem in flamma carnis propterea dicere voluit Domini Sabaoth domus Israel , hoc est ex genere plantatio et ex eius , hoc potius illo significatum , comminatus est apud Isaiam , de qua dicit propheta ; mentietur opus olivae, et , et serviant tibi gentes , hoc est multitudo quam Liberum tradunt. Per eos	CD, 12/ 22 CD, 15/ 4 CD, 19/ 4 CD, 14/ 11 CD, 21/ 16 CD, 21/ 16 CD, 21/ 16 CD, 21/ 9 CD, 22/ 23 CD, 18/ 18 CD, 18/ 32 CD, 13/ 15 CD, 17/ 21 CD, 17/ 21 CD, 21/ 12 CD, 21/ 11 CD, 19/ 24 CD, 21/ 11 CD, 22/ 6 CD, 19/ 15 CD, 14/ 16 CD, 14/ 18 CD, 19/ 12 CD, 22/ 6 CD, 14/ 20 CD, 15/ 24 CD, 20/ 2 CD, 19/ 4 CD, 21/ 11 CD, 13/ 16 CD, 21/ 9 CD, 21/ 9 CD, 21/ 12 CD, 14/ 15 CD, 21/ 11 CD, 21/ 11 CD, 20/ 21 CD, 20/ 21 CD, 21/ 9 CD, 16/ 2 CD, 16/ 2 CD, 16/ 1 CD, 16/ 2 CD, 17/ 4 CD, 16/ 2 CD, 18/ 32 CD, 16/ 37 CD, 16/ 37 CD, 18/ 12
--	---	---	--

est, et bibit de	<b>vino</b>	eius: sive ille calix	CD, 16/ 2
asinae suae lavabit in	<b>vino</b>	stolam suam et in	CD, 16/ 41
Fulvi oculi eius a	<b>vino</b>	et dentes candidiores lacte	CD, 16/ 41
eius, quam lavat in	<b>vino</b>	, id est mundat a	CD, 16/ 41
fulvi oculi eius a	<b>vino</b>	spiritalis eius inebriati poculo	CD, 16/ 41
victimam immolasse, mensam in	<b>vino</b>	et panibus praeparasse, ubi	CD, 17/ 20
significat passionem; sive, quia	<b>vinum</b>	fructus est vineae, hoc	CD, 16/ 2
quam colligit frumentum et	<b>vinum</b>	in Sacramento corporis eius	CD, 16/ 37
victimam, miscuit in cratere	<b>vinum</b>	suum et paravit mensam	CD, 17/ 20
meis panibus et bibite	<b>vinum</b>	quod miscui vobis. Hic	CD, 17/ 20
reges unus dixisset, alter	<b>vinum</b>	, tertius mulieres, quae plerumque	CD, 18/ 36
aliud triticum, ad aliud	<b>vinum</b>	, ad aliud oleum, ad	CD, 19/ 17
mandatum Dei aperta transgressione	<b>violarunt</b>	, scriptum est de illis	CD, 14/ 17
tanti sacramenti in Saule	<b>violati</b>	, quia vel indumentum eius	CD, 17/ 6
est, tanto maiore iniustitia	<b>violatum</b>	est, quanto faciliore posset	CD, 14/ 12
in partem suam cogendo	<b>violenter</b>	fraudulenterve fallendo. Quod si	CD, 20/ 8
loquente, promisit Plato, tamquam	<b>violentia</b>	disputatiōnis huius intercedet? An	CD, 13/ 17
paenitentes. Contriti sunt montes	<b>violentia</b>	, hoc est, vim facientibus	CD, 18/ 32
falsa testimonia, iniqua iudicia,	<b>violentiae</b>	, latrocinia et quidquid talium	CD, 22/ 22
suspicionibus falsis, ab omnibus	<b>violentis</b>	facinoribus et sceleribus alienis	CD, 22/ 22
ordine efficitur, ut torrentes	<b>violentissimi</b>	atque undosissimi, antequam sub	CD, 22/ 11
id mulier serpente suadente,	<b>vir</b>	muliere impertiente commisit, quasi	CD, 14/ 14
voluntatis." Seminaret igitur prolem	<b>vir</b>	, susciperet femina genitalibus membris	CD, 14/ 24
in agrorum limite infixum	<b>vir</b>	fortis illorum temporum pugnans	CD, 15/ 9
requirat; beatus est enim	<b>vir</b>	, cuius est nomen Domini	CD, 15/ 21
Quid ergo mirum, si	<b>vir</b>	ille sapiens et iustus	CD, 15/ 27
dicit Apostolus: Similiter et	<b>vir</b>	non habet potestatem corporis	CD, 16/ 25
in virtute potens est	<b>vir</b>	. Dominus infirmum faciet adversarium	CD, 17/ 4
in virtute potens est	<b>vir</b>	. Dominus infirmum faciet adversarium	CD, 17/ 4
in virtute potens est	<b>vir</b>	. Dominus ergo infirmum faciet	CD, 17/ 4
David. Erat autem David	<b>vir</b>	in canticis eruditus, qui	CD, 17/ 14
sicut post cognovimus. Nam	<b>vir</b>	clarissimus Flaccianus, qui etiam	CD, 18/ 23
terrae, et adorabit eum	<b>vir</b>	de loco suo, omnes	CD, 18/ 33
enim, qui consulunt; sicut	<b>vir</b>	uxori, parentes filiis, domini	CD, 19/ 14
ideo commemorandum putavi, quoniam	<b>vir</b>	tantae scientiae nec nullum	CD, 19/ 22
intimandae totum istum librum	<b>vir</b>	sapientissimus deputavit (non utique	CD, 20/ 3
a Domino Deo petivisset	<b>vir</b>	sanctus Iesus Nave, donec	CD, 21/ 8
fide dubitare non possemus.	<b>Vir</b>	tribunicus Hesperius apud nos	CD, 22/ 8
suscitatus est. Fuit ibi	<b>vir</b>	in ordine suo primarius	CD, 22/ 8
revixit. Itemque apud nos	<b>vir</b>	tribunicus Eleusinus super memoriam	CD, 22/ 8
erant, et non confundebantur	<b>vir</b>	et femina. Corporibus ergo	CD, 22/ 17
ergo Dei femina sicut	<b>vir</b>	; sed ut de viro	CD, 22/ 17
qua enim me interrogatis,	<b>vir</b>	erit etiam ipsa, non	CD, 22/ 17
caritate. Ecce qui est	<b>vir</b>	perfectus, caput et corpus	CD, 22/ 18
quod dictum est: Beatus	<b>vir</b>	qui timet Dominum, utique	CD, 22/ 18
Considerandum est enim quantus	<b>vir</b>	dicebat: Ex parte scimus	CD, 22/ 29
cum autem factus sum	<b>vir</b>	, evacuavi ea quae parvuli	CD, 22/ 29
tecum, quando conversus est	<b>vir</b>	de curru in obviam	CD, 22/ 29
antea factus esset, non	<b>vires</b>	tunc alias et alias	CD, 12/ 13

vita scienda servavit, ultra	<b>vires</b>	meas esse confiteor. Sed	CD, 12/ 16
plus capiat; si autem	<b>vires</b>	suae capacitatis excedat, deficiet	CD, 12/ 16
innotescere non potest, nisi	<b>vires</b>	suas sibi non verbo	CD, 16/ 32
se de imperio dimicantes	<b>vires</b>	adversus Israeliticam gentem provocavere	CD, 18/ 45
pulchritudinem, imbecillitas sanitatem,	<b>vires</b>	lassitudo, mobilitatem torpor aut	CD, 19/ 4
possumus reddere (excedunt enim	<b>vires</b>	mentis humanae), existimant falsa	CD, 21/ 5
eius, redarguam illum in	<b>virga</b>	virorum et in tactibus	CD, 17/ 8
eius, redarguam illum in	<b>virga</b>	virorum et in tactibus	CD, 17/ 9
non custodierint: visitabo in	<b>virga</b>	iniquitates eorum et in	CD, 17/ 9
Deus, in saecula saeculorum,	<b>virga</b>	directionis virga regni tui	CD, 17/ 16
saecula saeculorum, virga directionis	<b>virga</b>	regni tui. Dilexisti iustitiam	CD, 17/ 16
Deus, in saecula saeculorum;	<b>virga</b>	directionis virga regni tui	CD, 17/ 16
saecula saeculorum; virga directionis	<b>virga</b>	regni tui. Dilexisti iustitiam	CD, 17/ 16
ferulae, quid lora, quid	<b>virgae</b>	, quid disciplina illa, qua	CD, 22/ 22
videbitur. Verum quod sequitur:	<b>Virgam</b>	virtutis tuae emittet Dominus	CD, 17/ 17
nos vocamus, et eam	<b>virgam</b>	virtutis eius agnoscimus. Dominari	CD, 17/ 17
Unde et illa stella	<b>Virgiliana</b>	facem ducens multa cum	CD, 20/ 24
primus est, ut eum	<b>Virgiliano</b>	versu eloquar: Proximus ille	CD, 18/ 21
malo posuisse ille ipse	<b>Virgilianus</b>	testis est versus, ubi	CD, 14/ 8
est quod Aeneas apud	<b>Virgilium</b>	, cum audisset a patre	CD, 14/ 5
quod superius commemoravi dixisse	<b>Virgilium</b>	: Sistere aquam fluvii et	CD, 21/ 8
autem soleo etiam apud	<b>Virgilium</b>	reperiri istam Domini sententiam	CD, 21/ 27
corpora velle reverti; quod	<b>Virgilius</b>	ex Platónico dogmate dixisse	CD, 13/ 19
errore sunt. Quamvis enim	<b>Virgilius</b>	Platonicam videatur luculentis versibus	CD, 14/ 3
aegritudinem appellat, dolorem autem	<b>Virgilius</b>	, ubi ait: Dolent gaudentque	CD, 14/ 7
et nobilissimus eorum poeta	<b>Virgilius</b>	de ingenti lapide, quem	CD, 15/ 9
eloquii consuetudine. Nam et	<b>Virgilius</b>	imperiosissimam civitatem domum appellat	CD, 15/ 19
Italia ipse regnaverit, et	<b>Virgilius</b>	notioribus litteris dicit: Is	CD, 18/ 15
iurgium provocando. Unde ait	<b>Virgilius</b>	: Et iurgia Codri. Et	CD, 18/ 19
dolere atque gaudere; unde	<b>Virgilius</b>	: Hinc, inquit, (id est	CD, 21/ 3
quam posuit ex Platone	<b>Virgilius</b>	, ubi ait: Rursus et	CD, 22/ 26
Patri coaeternum, in utero	<b>virginali</b>	domum sibi aedificasse corpus	CD, 17/ 20
lacum, qui Tritonis dicitur,	<b>virginali</b>	apparuisse fertur aetate, unde	CD, 18/ 8
Iesum per integra matris	<b>virginalia</b>	enixum et ad discipulos	CD, 22/ 8
vidualis atque hac superior	<b>virginalis</b>	, et si quid melius	CD, 15/ 26
idem Mediator assumpsit ex	<b>virgine</b>	. Continuo etiam dicitur de	CD, 17/ 9
est, quando priusquam ex	<b>virgine</b>	nascetur dictum est: Pariet	CD, 17/ 18
usque ad eius ex	<b>virgine</b>	nativitatem, in quo fuerant	CD, 18/ 1
homo manifestus ex homine	<b>virgine</b>	, Deus occultus ex Deo	CD, 18/ 46
dicuntur. Sed quoniam Minervam	<b>virginem</b>	volunt, in amborum contentione	CD, 18/ 12
vocabatur, Romuli matrem, Vestalem	<b>virginem</b>	fecerat, quam volunt de	CD, 18/ 21
longum est. Hipponiensem quamdam	<b>virginem</b>	scio, cum se oleo	CD, 22/ 8
quod Varro commemorat, Vestalem	<b>virginem</b>	, cum periclitaretur de stupro	CD, 22/ 11
circumamicta varietate. Afferuntur regi	<b>virgines</b>	post eam, proximae eius	CD, 17/ 16
integritate salva ex utero	<b>virginis</b>	fluxus menstrui cruoris emitti	CD, 14/ 26
agnosceretur; sicut non est	<b>virginis</b>	Mariae diffidentia quod ait	CD, 16/ 24
ingenti miraculo de ipso	<b>virginis</b>	partu; movit mare et	CD, 18/ 35
est, in filium permanentis	<b>virginis</b>	credidit; in eum, qui	CD, 22/ 8
qualitatibus fetum, sicut de	<b>virgis</b>	variatis fecit Iacob, ut	CD, 12/ 26

Deo fideret eiusque voluntatem	<b>viriliter</b>	ferret. Inde ad orationem	CD, 22/ 8
illae feminae persuaserunt peccatum	<b>viris</b>	); sed ab initio quae	CD, 15/ 22
senectutis. 29 "De tribus	<b>viris</b>	vel angelis in quibus	CD, 16/ 29
quercum Mambre in tribus	<b>viris</b>	, quos dubitandum non est	CD, 16/ 29
et Loth in duobus	<b>viris</b>	Dominum agnoscebant, cui per	CD, 16/ 29
abstulit pinnulam chlamydis eius.	<b>Viris</b>	autem, qui cum illo	CD, 17/ 6
quae in adversariis suis	<b>viris</b>	obtinere Athenas potuit, et	CD, 18/ 10
erat etiam in Septuaginta	<b>viris</b>	, quando illa interpretati sunt	CD, 18/ 43
ipsam quidem feminam copulandam	<b>viro</b>	sicut ipsum creare illi	CD, 12/ 22
cernebat, dedit eam fetandam	<b>viro</b>	, de quo parere voluerat	CD, 15/ 3
dominaretur, si eius potestas	<b>viro</b>	consorte minueretur. Ut ergo	CD, 15/ 5
hoc Sara suspicione muliebri	<b>viro</b>	potius imputaret, etiam ibi	CD, 16/ 25
et dedit eam Abram	<b>viro</b>	suo ipsi uxorem. De	CD, 16/ 34
aspiciat eius Ecclesiam tanto	<b>viro</b>	suo spiritali conubio et	CD, 17/ 16
de sancto et mirabili	<b>viro</b>	Iob, qui nec indigna	CD, 18/ 47
orbem in aequitate in	<b>viro</b>	quo definivit fidem omnibus	CD, 18/ 54
regno Dei similis est	<b>viro</b>	patri familias proferenti de	CD, 20/ 4
ex limo, feminam ex	<b>viro</b>	. Sed mihi melius sapere	CD, 22/ 17
vir; sed ut de	<b>viro</b>	fieret, unitas commendata; ut	CD, 22/ 17
non facient. 18 "De	<b>viro</b>	perfecto, id est Christo	CD, 22/ 18
quid nos impediret nominato	<b>viro</b>	intellegere et feminam, ut	CD, 22/ 18
tuae, decidet in gladio	<b>virorum</b>	. Et hoc tibi signum	CD, 17/ 5
tuae, decidet in gladio	<b>virorum</b>	. Et hoc tibi signum	CD, 17/ 5
tuae, decidet in gladio	<b>virorum</b>	. Quomodo ergo hic vere	CD, 17/ 5
redarguam illum in virga	<b>virorum</b>	et in tactibus filiorum	CD, 17/ 8
redarguam illum in virga	<b>virorum</b>	et in tactibus filiorum	CD, 17/ 9
esse illic septem milia	<b>virorum</b>	, qui non curvaverunt genua	CD, 17/ 22
atque incorruptibiles facti, si	<b>virorum</b>	trium corruptibilia corpora atque	CD, 20/ 18
Membra hominum, sed cadavera	<b>virorum</b>	, per cadavera significantes evidentem	CD, 20/ 21
cadendo esse appellata cadavera?	<b>Virorum</b>	autem pro eo postuisse	CD, 20/ 21
interpretes laudabiliter celebratos	<b>viros</b>	non potuisse mentiri. Ubi	CD, 15/ 13
vel septuaginta illos memorabiles	<b>viros</b>	hoc de invidenda gentibus	CD, 15/ 13
credibile sit primi saeculi	<b>viros</b>	usque ad eam aetatem	CD, 15/ 15
Per illos igitur tres	<b>viros</b>	, cum rursus filius Isaac	CD, 16/ 29
quando per illos tres	<b>viros</b>	iterum promissus est, dubitans	CD, 16/ 31
quod in Proverbiis legitur,	<b>viros</b>	impios dicere: Abscondamus in	CD, 17/ 20
et deos et divinos	<b>viros</b>	, deos quidem omnes recusaverunt	CD, 19/ 23
uxores ducent, quod ad	<b>viros</b>	. Erunt ergo, quae vel	CD, 22/ 17
inquit, mortis est peccatum,	<b>virtus</b>	autem peccati lex. Verissime	CD, 13/ 5
lex putaretur malum, quoniam	<b>virtus</b>	est dicta peccati: ideo	CD, 13/ 5
oboedientiae bonum, quae magna	<b>virtus</b>	est rationalis creaturae sub	CD, 13/ 20
dolore sive tristitia, quam	<b>virtus</b>	animi sentire non debeat	CD, 14/ 8
est in praecepto, quae	<b>virtus</b>	in creatura rationali mater	CD, 14/ 12
suo: Diligam te, Domine,	<b>virtus</b>	mea. Ideoque in illa	CD, 14/ 28
ut sit in nobis	<b>virtus</b>	qua vivitur bene. Unde	CD, 15/ 22
Princeps mea, Sarra autem	<b>Virtus</b>	. Unde scriptum est in	CD, 16/ 28
liberae in ea erant,	<b>virtus</b>	eius erant; nunc vero	CD, 17/ 4
in pace praemium, qui	<b>virtus</b>	in bello. Ideo cum	CD, 17/ 12
Ita eorum qui fecere	<b>virtus</b>	tanta habetur, quantum eam	CD, 18/ 2

intellegit, invenit. Operuit caelos	<b>virtus</b>	eius, et laudis eius	CD, 18/ 32
meo. Dominus Deus meus	<b>virtus</b>	mea, statuet pedes meos	CD, 18/ 32
vel arte vivendi, quae	<b>virtus</b>	dicitur et procul dubio	CD, 19/ 1
in nobis, ut vel	<b>virtus</b>	, quam postea doctrina inserit	CD, 19/ 1
appetitur propter se ipsam,	<b>virtus</b>	autem assumenda creditur propter	CD, 19/ 1
id est, ut nihil	<b>virtus</b>	agat nisi ad consequendam	CD, 19/ 1
est quidem, quippe ubi	<b>virtus</b>	servit dominae voluptati (quamvis	CD, 19/ 1
modo haec dicenda sit	<b>virtus</b>	); sed tamen etiam ista	CD, 19/ 1
adipiscenda vel conservanda necessaria	<b>virtus</b>	putetur, aliquando iunguntur, ut	CD, 19/ 2
propter se ipsa et	<b>virtus</b>	et ista appetenda credantur	CD, 19/ 2
naturae propter virtutem, vel	<b>virtus</b>	propter prima naturae, vel	CD, 19/ 2
utraque, id est, et	<b>virtus</b>	et prima naturae, propter	CD, 19/ 2
bonum. Quapropter eadem	<b>virtus</b>	, id est, ars agenda	CD, 19/ 3
vel corporis nihil sibi	<b>virtus</b>	omnino praeponit. Haec enim	CD, 19/ 3
corporis bonis, sine quibus	<b>virtus</b>	esse non potest, fruitur	CD, 19/ 3
aliis, sine quibus esse	<b>virtus</b>	potest, vel ullis vel	CD, 19/ 3
hoc est vita, quod	<b>virtus</b>	, quoniam non omnis vita	CD, 19/ 3
vita, sed sapiens vita	<b>virtus</b>	est; et tamen qualiscumque	CD, 19/ 3
ulla virtute potest esse;	<b>virtus</b>	vero sine ulla vita	CD, 19/ 3
ac per hoc nec	<b>virtus</b>	, quae utique discitur. Bene	CD, 19/ 3
taliam sunt, ut et	<b>virtus</b>	sine his esse possit	CD, 19/ 3
propter se ipsa diligit	<b>virtus</b>	, utiturque illis et fruitur	CD, 19/ 3
ratioque sopitur? Porro ipsa	<b>virtus</b>	, quae non est inter	CD, 19/ 4
spiritum; cui vitio contraria	<b>virtus</b>	est, cum, sicut idem	CD, 19/ 4
omnino conflictum? Quid illa	<b>virtus</b>	, quae prudentia dicitur, nonne	CD, 19/ 4
audebimus? Iam vero illa	<b>virtus</b>	, cuius nomen est fortitudo	CD, 19/ 4
ut hominem, quem sicut	<b>virtus</b>	regendum tuendumque suscepit, non	CD, 19/ 4
bonis eius recte utitur	<b>virtus</b>	; quando vero eam non	CD, 19/ 10
homo patitur, bene utitur	<b>virtus</b>	. Sed tunc est vera	CD, 19/ 10
Sed tunc est vera	<b>virtus</b>	, quando et omnia bona	CD, 19/ 10
republicam. Iustitia porro ea	<b>virtus</b>	est, quae sua cuique	CD, 19/ 21
sinat, apud quem summa	<b>virtus</b>	est, summa sapientia, summa	CD, 20/ 2
incorporalia. Et fortasse ista	<b>virtus</b>	magna cernendi data fuerit	CD, 22/ 29
in infirmitate, surget in	<b>virtute</b>	; seminatur corpus animale, surget	CD, 13/ 23
in anima mea in	<b>virtute</b>	, ut id, quod in	CD, 14/ 21
maxime dominatur, cum in	<b>virtute</b>	multiplicatur; carnales autem fetus	CD, 14/ 21
quae regitur, aut de	<b>virtute</b>	contemplativa quae excellit et	CD, 14/ 22
iusti, quoniam non in	<b>virtute</b>	potens est vir. Dominus	CD, 17/ 4
et infirmi praecincti sunt	<b>virtute</b>	; pleni panibus minorati sunt	CD, 17/ 4
Babyloniam pertinentibus, de sua	<b>virtute</b>	praesumentibus, in se, non	CD, 17/ 4
et infirmi praecincti sunt	<b>virtute</b>	. Infirmatus est arcus, id	CD, 17/ 4
implere mandata, et praecinguntur	<b>virtute</b>	, quorum interna vox est	CD, 17/ 4
spiritus non est, amissa	<b>virtute</b>	infirmata est. Dominus mortificat	CD, 17/ 4
efficitur: Quia non in	<b>virtute</b>	potens est vir. Dominus	CD, 17/ 4
nostris, quia non in	<b>virtute</b>	potens est vir. Dominus	CD, 17/ 4
suis litteris, cum ea	<b>virtute</b>	, qua multa subegerat, morbum	CD, 18/ 12
appellatae sunt, non tam	<b>virtute</b>	nobiles quam furore. Aliqui	CD, 18/ 13
pascet gregem suum in	<b>virtute</b>	Domini, et in honore	CD, 18/ 30
bonum ponens, ibi Antisthenes	<b>virtute</b>	animi potius hominem fieri	CD, 18/ 41

tuam; disperge eos in	<b>virtute</b>	tua. Demonstravit ergo Deus	CD, 18/ 46
cur credere dubitant eadem	<b>virtute</b>	divina per totum mundum	CD, 18/ 54
esset, in animi tantummodo	<b>virtute</b>	consisteret; potest alius ut	CD, 19/ 1
ergo vita hominis, quae	<b>virtute</b>	et aliis animi et	CD, 19/ 3
qualiscumque vita sine ulla	<b>virtute</b>	potest esse; virtus vero	CD, 19/ 3
possit et ipsa sine	<b>virtute</b>	; bona sunt tamen, et	CD, 19/ 3
in voluptate sive in	<b>virtute</b>	sive in utraque, sive	CD, 19/ 4
in quiete sive in	<b>virtute</b>	sive in utraque, sive	CD, 19/ 4
et quiete sive in	<b>virtute</b>	sive in utrisque, sive	CD, 19/ 4
primis naturae sive in	<b>virtute</b>	sive in utrisque, hic	CD, 19/ 4
quanto superbiore, tanto mendaciore	<b>virtute</b>	. 5 "De sociali vita	CD, 19/ 4
operationem satanae, in omni	<b>virtute</b>	et signis et prodigiis	CD, 20/ 19
operationem satanae in omni	<b>virtute</b>	et signis et prodigiis	CD, 20/ 19
Antichristum in omni sua	<b>virtute</b>	mirabiliter quidem, sed mendaciter	CD, 20/ 19
universa mirabilia mirabili vincente	<b>virtute</b>	et operandi, iubendi, sinendique	CD, 21/ 6
nos. Sciamus tamen, quantalibet	<b>virtute</b>	proeliandi vitiis repugnemus vel	CD, 22/ 23
saltem laudabiliter dimicet, pacatissima	<b>virtute</b>	perfectus! Rerum ibi omnium	CD, 22/ 24
integritatem pulchritudinem, salutem	<b>virtutem</b>	et quidquid boni naturae	CD, 12/ 3
vera esse arbitrantur, qui	<b>virtutem</b>	ac sapientiam Dei, qua	CD, 12/ 24
peccatum, non dubitavit dicere	<b>virtutem</b>	esse peccati. Aculeus, inquit	CD, 13/ 5
in suis potentibus diligit	<b>virtutem</b>	suam; haec dicit Deo	CD, 14/ 28
quos regnandi meritum propter	<b>virtutem</b>	terrenae utilem civitati vel	CD, 15/ 20
Fide et ipsa Sarra	<b>virtutem</b>	accepit ad emissionem seminis	CD, 16/ 28
et infirmes praecincti sunt	<b>virtutem</b>	; pleni panibus minorati sunt	CD, 17/ 4
iustus est; et dat	<b>virtutem</b>	regibus nostris, et exaltabit	CD, 17/ 4
in extremo posuit: Dat	<b>virtutem</b>	regibus nostris, et exaltabit	CD, 17/ 4
terrae. Et dat, inquit,	<b>virtutem</b>	regibus nostris; ut non	CD, 17/ 4
iudicando condemnet. Dat eis	<b>virtutem</b>	, qua carnem sicut reges	CD, 17/ 4
sua potestate; sed accipietis	<b>virtutem</b>	Spiritus Sancti supervenientem in	CD, 18/ 50
sit, aut ista propter	<b>virtutem</b>	, aut utraque propter se	CD, 19/ 1
sequerentur bona finalia, alii	<b>virtutem</b>	, alii voluptatem, eundem tamen	CD, 19/ 1
vel prima naturae propter	<b>virtutem</b>	, vel virtus propter prima	CD, 19/ 2
ipsa existimat expetenda ipsamque	<b>virtutem</b>	, quam doctrina inserit velut	CD, 19/ 3
illis et fruitur, sicut	<b>virtutem</b>	decet. Hanc vitam beatam	CD, 19/ 3
ab his etiam, qui	<b>virtutem</b>	bellicam student exercere imperando	CD, 19/ 12
potuisse nisi divinitus fieri,	<b>virtutem</b>	diaboli nescientes, maxime quando	CD, 20/ 19
pependerit anulorum. Quis istam	<b>virtutem</b>	lapidis non stuperet, quae	CD, 21/ 4
hominum non poterit donare	<b>virtutem</b>	, qua etiam in summo	CD, 22/ 11
inquit, nescientes Scripturas, neque	<b>virtutem</b>	Dei; et cum locus	CD, 22/ 17
virtutis erit ipse, qui	<b>virtutem</b>	dedit eique se ipsum	CD, 22/ 30
sed etiam quamlibet potestatem	<b>virtutemque</b>	caelestem. 26 "De pace	CD, 19/ 25
et ligna fructifera in	<b>virtutes</b>	vitae moresque convertunt; tamquam	CD, 13/ 21
quattuor eis flumina quattuor	<b>virtutes</b>	, prudentiam, fortitudinem, temperantiam	CD, 13/ 21
quae vere vitia sunt,	<b>virtutes</b>	vocentur. Sed cum rectam	CD, 14/ 9
boni esse gaudendum, ubi	<b>virtutes</b>	ipsae, quibus hic certe	CD, 19/ 4
miseriarum. Si enim verae	<b>virtutes</b>	sunt, quae nisi in	CD, 19/ 4
enim mendaces sunt verae	<b>virtutes</b>	, ut hoc profiteantur), sed	CD, 19/ 4
pietatem viverent et ideo	<b>virtutes</b>	, quas haberent, veras haberent	CD, 19/ 4
quod resurrectione renovabitur; ibi	<b>virtutes</b>	, non contra ulla vitia	CD, 19/ 10

femina; ubi intellegendum est	<b>virum</b>	ad regendam uxorem animo	CD, 15/ 7
Quomodo fiet istud, quoniam	<b>virum</b>	non cognosco? quod enim	CD, 16/ 24
quomodo tibi placuerit. O	<b>virum</b>	viriliter utentem feminis, coniuge	CD, 16/ 25
fuit) in tantum provenit	<b>virum</b>	, ut ipse illam gentem	CD, 16/ 43
mea omnibus diebus, et	<b>virum</b>	exterminabo tibi ab altari	CD, 17/ 5
mea omnibus diebus, et	<b>virum</b>	exterminabo tibi ab altari	CD, 17/ 5
dicere: Abscondamus in terra	<b>virum</b>	iustum iniuste, absorbeamus vero	CD, 17/ 20
quam eius, quae habet	<b>virum</b>	. Dilata locum tabernaculi tui	CD, 18/ 29
ipse contextens: Piissimum igitur	<b>virum</b>	, inquit, eum dixit et	CD, 19/ 23
rescripsi ad beatae memoriae	<b>virum</b>	Hesychium, Salonitanae urbis episcopum	CD, 20/ 5
in unitatem fidei, in	<b>virum</b>	perfectum, in mensuram aetatis	CD, 22/ 17
aiunt, quoniam Deus solum	<b>virum</b>	fecit ex limo, feminam	CD, 22/ 17
occursuros nos omnes in	<b>virum</b>	perfectum, totius ipsius circumstantiam	CD, 22/ 18
agnitionem Filii Dei, in	<b>virum</b>	perfectum, in mensuram aetatis	CD, 22/ 18
agnitionem Filii Dei, in	<b>virum</b>	perfectum, in mensuram aetatis	CD, 22/ 18
intellegere et feminam, ut	<b>virum</b>	pro homine positum acciperemus	CD, 22/ 18
vel inspirando eorum cordibus	<b>virus</b>	occultum vel etiam fallacibus	CD, 21/ 6
excellentius supra cetera animantia	<b>vis</b>	humana, quanto magis impetum	CD, 13/ 3
sensum et contra naturam	<b>vis</b>	ipsa, qua utrumque divellitur	CD, 13/ 6
ut ait Plato, nulla	<b>vis</b>	vincit? Quid ergo prohibet	CD, 13/ 17
potest id fieri quod	<b>vis</b>	, Id velis quod possis	CD, 14/ 25
etiam beatitudo appellari. Magna	<b>vis</b>	est in eis malis	CD, 19/ 4
vehementer atque appetat. Magna	<b>vis</b>	est in eis malis	CD, 19/ 4
ipso sibimet inferatur. Magna	<b>vis</b>	est in eis malis	CD, 19/ 4
esset, nec eius quietem	<b>vis</b>	ullius terrorve turbaret. Cum	CD, 19/ 12
cum ipsa natura corporis	<b>vis</b>	doloris, ut neutrum alteri	CD, 19/ 28
apertus est. Quaedam igitur	<b>vis</b>	est intellegenda divina, qua	CD, 20/ 14
singuli iudicentur. Quae nimirum	<b>vis</b>	divina libri nomen accepit	CD, 20/ 14
commemoravimus, respondere adsolent: "	<b>Vis</b>	est ista naturae, natura	CD, 21/ 7
salis huius naturalis est	<b>vis</b>	, ut his contraria patiatur	CD, 21/ 7
piget retexere, quibus licet	<b>vis</b>	insolita contra naturam inesse	CD, 21/ 7
reddebatur, ut dici possit: "	<b>Vis</b>	ista naturalis est, rei	CD, 21/ 8
esse graviorem, sive ipsius	<b>vis</b>	atque ardor pro poena	CD, 21/ 16
voluptariae, ut tam excellens	<b>vis</b>	mentis atque rationis in	CD, 22/ 24
nulla natura corporalis potest.	<b>Vis</b>	itaque praepollentior oculorum erit	CD, 22/ 29
unius corporis pulchritudinem, qua	<b>visa</b>	unus eorum ad illicite	CD, 12/ 6
affectio? Amborum oculis pariter	<b>visa</b>	est eadem pulchritudo, ambobus	CD, 12/ 6
dicitur finxit. Sed ambiguitas	<b>visa</b>	est devitanda eis, qui	CD, 13/ 24
somniabunt, et iuvenes vestri	<b>visa</b>	videbunt; et quidem in	CD, 18/ 30
poposcit, qualia sunt etiam	<b>visa</b>	dormientium sive in ecstasi	CD, 21/ 10
mittere in mundum, et	<b>visae</b>	sunt illis linguae divisae	CD, 20/ 21
claritatem dicimus adfuisse non	<b>visam</b>	, a quibus alia videbantur	CD, 22/ 19
sed maturitatis impulsus feminea	<b>viscera</b>	relaxaret, sic ad fetandum	CD, 14/ 26
aiunt, tunc amissuros sanctos	<b>viscera</b>	misericae, cum fuerint plenissimae	CD, 21/ 18
corpus alterius vescentis humana	<b>viscera</b>	fame compellente nutritur. In	CD, 22/ 12
corpora humana, quamvis intra	<b>viscera</b>	materna, gestarunt; aut si	CD, 22/ 13
te. Omnia membra et	<b>viscera</b>	incorruptibilis corporis, quae nunc	CD, 22/ 30
potuissent, in interioribus quoque	<b>visceribus</b>	, quae nullum ostentant decus	CD, 22/ 24
omnium, nisi medullarum, mollissimi	<b>viscerum</b>	et ob hoc antro	CD, 14/ 24